

Solicitud de Compra

5111: Plan de Mantenimiento - Insumos Generales con Aplicacion Automotriz- Abastecimiento de inventario

Planta:	P-CURUNDU	Solicitante:	Karina S. Samuels M.	Fecha de solicitud:	09/29/18
Estado:	APPR	Area solicitante:	MANTENIMIENTO	Fecha en que se necesita:	12/15/18

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Tipo de línea	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	Impuesto	Total
1	833	Brocha de 2"	UNE5012	ITEM	132	UNIDAD	3.05	402.60	0.00	402.60
2	1311	Disco de desbaste para metal 4 1/2" x 3/32"	MAKD2089	ITEM	3	UNIDAD	2.20	6.60	0.00	6.60
3	1701	Cinta de amarre [zuncho] transparente - 20 cm	CINTA DE AMARRE TAMAO 20CM	ITEM	376	PAQUETE	3.00	1128.00	0.00	1128.00
4	1702	Cinta de amarre [zuncho] transparente - 10 cm	CINTA DE AMARRE TAMAO 10CM	ITEM	105	PAQUETE	1.00	105.00	0.00	105.00
5	2155	Rollo de cinta de teflon " x 520"	E1681013	ITEM	37	UNIDAD	0.45	16.65	0.00	16.65
6	2292	Barra de soldadura 6011 - 1/8"	6011A-1/8	ITEM	14	UNIDAD	1.55	21.70	0.00	21.70
7	2658	Broca para metal cobalto HSS - 5/32"	4811010	ITEM	202	UNIDAD	2.25	454.50	0.00	454.50
8	2691	Broca para metal cobalto HSS - 1/4"	4811016	ITEM	104	UNIDAD	3.75	390.00	0.00	390.00
9	2692	Broca para metal cobalto HSS - 5/16"	4811020	ITEM	52	UNIDAD	4.95	257.40	0.00	257.40
10	2693	Hoja de segueta para metal " x 12"	BS1218	ITEM	112	UNIDAD	1.40	156.80	0.00	156.80
11	2792	Abrazadera de acero inoxidable 1/2" a 1" [13 mm a 25 mm]"	ABRAZADERA 1/2X 1/3	ITEM	172	UNIDAD	1.14	196.08	0.00	196.08
12	3154	Remache de aluminio 5/32" x 3/4"	T-419	ITEM	172	UNIDAD	1.79	307.88	0.00	307.88
13	3277	Silicon gris 3 oz [85 GMS 330 C / 625 F 09 AB]	SILICONE GRIS 30Z/ 85GMS	ITEM	88	UNIDAD	2.65	233.20	0.00	233.20
14	3435	Abrazadera de acero inoxidable 7/16" a 1"	IDE6308	ITEM	7	UNIDAD	0.83	5.81	0.00	5.81
15	3537	Lija de agua N 80	07-PAQ80	ITEM	33	UNIDAD	0.56	18.48	0.00	18.48
16	3984	Lija de agua N 180	04-34584J	ITEM	79	UNIDAD	0.85	67.15	0.00	67.15
17	4209	Locion desengrasadora para las manos	HAND CLEANER	ITEM	30	GALON	20.30	609.00	0.00	609.00
18	4379	Lija de agua N 150	150A-N	ITEM	46	UNIDAD	0.44	20.24	0.00	20.24
19	4720	Tape electrico negro Super 33 + " x 66"	33-3M	ITEM	746	UNIDAD	4.95	3692.70	0.00	3692.70
20	4772	Espatula flexible 2"	ESPATULA 2"	ITEM	18	UNIDAD	2.00	36.00	0.00	36.00
21	5933	Soldadura de plata 15%	SOLDADUR. PLATA 15% SILVER-FOS	ITEM	13	UNIDAD	459.00	5967.00	0.00	5967.00
22	5934	Soldadura plata 56%	SOLDADUR. PLATA 56% 203FC 1/16	ITEM	1	UNIDAD	1942.50	1942.50	0.00	1942.50
23	5935	Espatula flexible de 6"	G3670041	ITEM	1	UNIDAD	3.28	3.28	0.00	3.28
24	6094	Disco de desbaste para metal 14" x 7/64" x 1"	H2573153	ITEM	12	UNIDAD	2.07	24.84	0.00	24.84
25	6091	Centralita electrica	90643821	ITEM	113	UNIDAD	1.26	142.38	0.00	142.38
26	6680	Broca para metal cobalto HSS - 7/16"	IW1132 BROCA	ITEM	6	UNIDAD	7.50	45.00	0.00	45.00
27	7509	Cinta de amarre [zuncho] transparente - 60 cm		ITEM	58	PAQUETE	21.60	1252.80	0.00	1252.80

Costo total de SC: 17503.59 USD

Aprobación 1
Cesar Alberto Samaniego A

Aprobación 2
Gerencia de Presupuesto

Aprobación 3
Director de la Unidad Solicitante